

**FRAMKVÆMDARREGLUGERÐ FRAMKVÆMDASTJÓRNARINNAR
(ESB) 2019/410****2023/EES/20/08****frá 29. nóvember 2018**

um tæknilega framkvæmdarstaðla að því er varðar nákvæm efnisatriði og form upplýsinganna sem lögbær yfirvöld eiga að tilkynna, á sviði greiðsluþjónustu, til Evrópsku bankaeftirlitsstofnunarinnar samkvæmt tilskipun Evrópuþingsins og ráðsins (ESB) 2015/2366 (*)

FRAMKVÆMDASTJÓRN EVRÓPUSAMBANDSINS HEFUR,

með hliðsjón af sáttmálanum um starfshætti Evrópusambandsins,

með hliðsjón af tilskipun Evrópuþingsins og ráðsins (ESB) 2015/2366 frá 25. nóvember 2015 um greiðsluþjónustu á innri markaðnum, um breytingar á tilskipunum 2002/65/EB, 2009/110/EB og 2013/36/ESB og á reglugerð (ESB) nr. 1093/2010 og niðurfellingu á tilskipun 2007/64/EB ⁽¹⁾, einkum þriðju undirgrein 5. mgr. 15. gr.

og að teknu tilliti til eftirfarandi:

- 1) Evrópska bankaeftirlitsstofnunin (EBA) á, samkvæmt tilskipun (ESB) 2015/2366, að koma á og starfrækja rafræna, miðlæga skrá sem inniheldur lista yfir allar greiðslustofnanir og rafeyrissfyrirtæki og viðkomandi umboðsaðila þeirra og útíþú. Í þeim tilgangi er nauðsynlegt að lögbær yfirvöld tilkynni Evrópsku bankaeftirlitsstofnuninni um atriði sem gera notendum greiðsluþjónustu og öðrum hagsmunaaðilum auðvelt um vik að auðkenna ótvírætt hvern þann aðila sem færður er í skrána og yfirráðasvæðið þar sem sá aðili stundar eða hefur í hyggju að stunda starfsemi. Notendur greiðsluþjónustu ættu einnig að geta auðkennt greiðslu- og rafeyrissþjónustuna sem þessir aðilar veita.
- 2) Einnig ætti rafræna miðlæga skráin að innihalda þjónustuveitendur sem undanskildir eru gildissviði tilskipunar (ESB) 2015/2366 og leggja stund á starfsemi sem um getur í i. og ii. lið k-liðar og l-lið 3. gr. þeirrar tilskipunar, sem hafa sent tilkynningu til viðkomandi lögbærs yfirvalds síns skv. 2. eða 3. mgr. 37. gr. þeirrar tilskipunar. Til að tryggja samræmda túlkun og beitingu þessara ákvæða í öllu Sambandinu ættu upplýsingarnar í skránni um þessa þjónustuveitendur að innihalda stutta lýsingu á starfsemi þeirra, eins og sett er fram af lögbærum yfirvöldum, þ.m.t. upplýsingar um undirliggjandi greiðslumiðil sem notaður er og almenna lýsingu á þjónustunni sem veitt er.
- 3) Til að neytendur geti auðveldlega skilið upplýsingarnar í rafrænu, miðlægu skránni ættu þær upplýsingar að vera settar fram á skýran og ótvíræðan hátt. Með framsetningunni á upplýsingunum í skránni ætti að taka tillit til sérkenna þjóðtungna.
- 4) Til að tryggja samræmda tilhögun upplýsingamiðlunar ættu lögbær yfirvöld að nota staðlað form þegar upplýsingar eru sendar til Evrópsku bankaeftirlitsstofnunarinnar.
- 5) Reglugerð þessi byggist á drögum að tæknilegum eftirlitsstöðlum sem Evrópska bankaeftirlitsstofnunin hefur lagt fyrir framkvæmdastjórnina.
- 6) Evrópska bankaeftirlitsstofnunin hefur haft opið samráð við almenning um drögin að framkvæmdarstöðlunum sem þessi reglugerð byggist á, greint mögulegan tengdan kostnað og ávinning og óskað eftir álitum hagsmunahópsins um bankastarfsemi sem komið var á fót í samræmi við 37. gr. reglugerðar Evrópuþingsins og ráðsins (ESB) nr. 1093/2010 ⁽²⁾,

(*) Þessi ESB-gerð birtist í Stjttíð. ESB L 73, 15.3.2019, bls. 20. Hennar var getið í ákvörðun sameiginlegu EES-nefndarinnar nr. 213/2020 frá 11. desember 2020 um breytingu á IX. viðauka (Fjármálaþjónusta) við EES-samninginn (bíður birtingar).

⁽¹⁾ Stjttíð. ESB L 337, 23.12.2015, bls. 35.

⁽²⁾ Reglugerð Evrópuþingsins og ráðsins (ESB) nr. 1093/2010 frá 24. nóvember 2010 um að koma á fót evrópskri eftirlitsstofnun (Evrópska bankaeftirlitsstofnunin), um breytingu á ákvörðun nr. 716/2009/EB og niðurfellingu ákvörðunar framkvæmdastjórnarinnar 2009/78/EB (Stjttíð. ESB L 331, 15.12.2010, bls. 12).

SAMÞYKKT REGLUGERÐ ÞESSA:

1. gr.

Atriði og form upplýsinganna sem tilkynna skal skv. 1. mgr. 15. gr. tilskipunar (ESB) 2015/2366

1. Að því er varðar 1. mgr. 15. gr. tilskipunar (ESB) 2015/2366 skulu lögbær yfirvöld senda upplýsingar til Evrópsku bankaeftirlitsstofnunarinnar í samræmi við 2. til 9. mgr.
2. Að því er varðar greiðslustofnanir og útibú þeirra sem veita þjónustu í öðru aðildarríki en heimaaðildarríki sínu skulu lögbær yfirvöld tilkynna um atriðin sem tilgreind eru í 1. töflu viðaukans með því að nota formið sem sett er fram í þeirri töflu.
3. Að því er varðar einstaklinga eða lögaðila sem njóta undanþágu skv. 32. gr. tilskipunar (ESB) 2015/2366 skulu lögbær yfirvöld tilkynna um atriðin sem tilgreind eru í 2. töflu viðaukans með því að nota formið sem sett er fram í þeirri töflu.
4. Að því er varðar reikningsupplýsingaþjónustuveitendur og útibú þeirra sem veita þjónustu í öðru aðildarríki en heimaaðildarríki sínu skulu lögbær yfirvöld tilkynna um atriðin sem tilgreind eru í 3. töflu viðaukans með því að nota formið sem sett er fram í þeirri töflu.
5. Að því er varðar rafeyrisfyrirtæki og útibú þeirra sem veita þjónustu í öðru aðildarríki en heimaaðildarríki sínu skulu lögbær yfirvöld tilkynna um atriðin sem tilgreind eru í 4. töflu viðaukans með því að nota formið sem sett er fram í þeirri töflu.
6. Að því er varðar lögaðila sem njóta undanþágu skv. 9. gr. tilskipunar Evrópuþingsins og ráðsins 2009/110/EB ⁽³⁾ skulu lögbær yfirvöld tilkynna um atriðin sem tilgreind eru í 5. töflu viðaukans með því að nota formið sem sett er fram í þeirri töflu.
7. Að því er varðar umboðsaðila greiðslustofnana, reikningsupplýsingaþjónustuveitendur og rafeyrisfyrirtæki sem veita greiðsluþjónustu í einhverju aðildarríki, umboðsaðila einstaklinga eða lögaðila sem njóta undanþágu skv. 32. gr. tilskipunar (ESB) 2015/2366 og umboðsaðila lögaðila sem njóta undanþágu skv. 9. gr. tilskipunar 2009/110/EB, skulu lögbær yfirvöld tilkynna um atriðin sem tilgreind eru í 6. töflu viðaukans með því að nota formið sem sett er fram í þeirri töflu.
8. Að því er varðar stofnanirnar sem um getur í 4. til 23. lið 5. mgr. 2. gr. tilskipunar Evrópuþingsins og ráðsins 2013/36/ESB ⁽⁴⁾ sem samkvæmt landslögum hafa rétt til að veita greiðsluþjónustu, skulu lögbær yfirvöld tilkynna um atriðin sem tilgreind eru í 7. töflu viðaukans með því að nota formið sem sett er fram í þeirri töflu.
9. Að því er varðar þjónustuveitendur sem annast þjónustu skv. i. og ii. lið k-liðar og l-lið 3. gr. tilskipunar (ESB) 2015/2366, skulu lögbær yfirvöld tilkynna um atriðin sem tilgreind eru í 8. töflu viðaukans með því að nota formið sem sett er fram í þeirri töflu.

2. gr.

Gildistaka

Reglugerð þessi öðlast gildi á tuttugasta degi eftir að hún birtist í Stjórnartíðindum Evrópusambandsins.

⁽³⁾ Tilskipun Evrópuþingsins og ráðsins 2009/110/EB frá 16. september 2009 um stofnun og rekstur rafeyrisstofnana og varfærniseftirlit með þeim, breytingu á tilskipunum 2005/60/EB og 2006/48/EB og um niðurfellingu á tilskipun 2000/46/EB (Stjtíð. ESB L 267, 10.10.2009, bls. 7).

⁽⁴⁾ Tilskipun Evrópuþingsins og ráðsins 2013/36/ESB frá 26. júní 2013 um aðgang að starfsemi lánastofnana og varfærniseftirlit með lánastofnunum og verðbréfafyrirtækjum, um breytingu á tilskipun 2002/87/EB og um niðurfellingu á tilskipunum 2006/48/EB og 2006/49/EB (Stjtíð. ESB L 176, 27.6.2013, bls. 338).

Reglugerð þessi er bindandi í heild sinni og gildir í öllum aðildarríkjunum án frekari lögfestingar.

Gjört í Brussel 29. nóvember 2018.

Fyrir hönd framkvæmdastjórnarinnar,

Jean-Claude JUNCKER

forseti.

VIÐAUKI

Tafla 1 — Upplýsingar um greiðslustofnanir

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
1	Tegund einstaklings eða lögaðila	Fyrirframskilgreindur texti	Fyrirframskilgreindur valkostur — „Greiðslustofnun“
2	Heiti greiðslustofnunarinnar	Texti (250 rittákn)	Opinbert heiti greiðslustofnunarinnar skal fært inn sem frjáls texti með því að nota eitthvert af eftirfarandi stafamengjum tungumáls: Hellenskt stafróf, kyrillískt eða latneskt. Heiti stofnunarinnar skal sett fram á þjóðtöngu viðkomandi aðildarríkis. Aðildarríki sem nota hellenskt stafróf eða kyrillískt letur skulu einnig láta í té annaðhvort umritun á heiti stofnunarinnar yfir á latneskt stafróf, eða þýðingu á því eða annað heiti stofnunarinnar á öðru tungumáli sem byggist á latnesku stafrófi. Fyrir aðildarríki þar sem eru fleiri en ein opinber þjóðtunga skal færa inn öll opinber heiti stofnunarinnar. Heitin skulu aðgreind með rittákninu „/“.
3	Firmaheiti greiðslustofnunarinnar	Texti (250 rittákn)	Firmaheiti greiðslustofnunarinnar skal fært inn sem frjáls texti með því að nota eitthvert af eftirfarandi stafamengjum tungumáls: Hellenskt stafróf, kyrillískt eða latneskt. Aðildarríki sem nota hellenskt stafróf eða kyrillískt letur skulu einnig láta í té annaðhvort umritun á firmaheiti stofnunarinnar yfir á latneskt stafróf, eða þýðingu á því eða annað heiti stofnunarinnar á öðru tungumáli sem byggist á latnesku stafrófi. Ef greiðslustofnunin notar fleiri en eitt firmaheiti er hægt að færa inn öll firmaheiti stofnunarinnar. Þau heiti skulu aðgreind með rittákninu „/“. Þessi reitur er valkvæður fyrir lögbær yfirvöld.
4	Heimilisfang aðalskrifstofu greiðslustofnunarinnar		Heimilisfang aðalskrifstofu greiðslustofnunarinnar skal fært inn sem frjáls texti með því að nota eitthvert af eftirfarandi stafamengjum tungumáls: Hellenskt stafróf, kyrillískt eða latneskt. Heimilisfangið skal gefið upp á þjóðtöngu viðkomandi aðildarríkis. Aðildarríki sem nota hellenskt stafróf eða kyrillískt letur skulu einnig láta í té umritun yfir á latneskt stafróf eða almennt enskt heiti. Í aðildarríkjum þar sem eru fleiri en ein opinber þjóðtunga skal gefa upp heimilisfangið á a.m.k. einu opinberu tungumáli þeirrar lögsögu. Ef heimilisfangið er gefið upp á fleiri en einni opinberri þjóðtöngu skal aðgreina þau með rittákninu „/“.
4.1.	Land	Fyrirframskilgreindur texti (valkostir)	Aðildarríki Evrópusambandsins og önnur aðildarríki Evrópska efnahagssvæðisins: Austurríki, Belgía, Búlgaría, Króatía, Kýpur, Tékkland, Danmörk, Eistland, Finnland, Frakkland, Þýskaland, Grikkland, Ungverjaland, Ísland, Írland, Ítalía, Lettland, Liechtenstein, Litáen, Lúxemborg, Malta, Holland, Noregur, Pólland, Portúgal, Rúmenía, Slóvakía, Slóvenía, Spánn, Svíþjóð og Bretland.
4.2.	Borg	Texti (100 rittákn)	
4.3.	Heimilisfang	Texti (50 rittákn á línu fyrir heimilisfang)	
4.4.	Póstnúmer	Texti (35 rittákn)	

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
5	Landsbundið auðkennisnúmer greiðslustofnunarinnar	Alstafir (50 rittákn)	<p>Landsbundna auðkennisnúmerið getur verið einn eftirfarandi kóða:</p> <p>Landsbundið auðkennisnúmer fyrir einstaklinga og lögaðila sem notað er í viðkomandi aðildarríki.</p> <p>Auðkenni lögaðila — kóði sem gerir kleift að auðkenna einstaka lagalega sjálfstæða aðila sem leggja stund á fjármálaviðskipti.</p> <p>Leyfisnúmer — númer eða kóði sem lögbæra yfirvaldið í aðildarríki úthlutar greiðslustofnun með starfsleyfi á því yfirráðasvæði þar sem aðilinn er með staðfestu.</p> <p>Skráningarnúmer — númer eða kóði sem lögbæra yfirvaldið í aðildarríki notar í opinberri landsskrá sinni.</p> <p>Önnur jafngild auðkenning — sérhver auðkenning einstaklinga og lögaðila sem lögbæra yfirvaldið notar í opinberri landsskrá sinni.</p>
6	Heiti lögbæra yfirvaldsins sem ábyrgt er fyrir starfrækslu landsbundnu opinberu skrárinnar.	Texti (100 rittákn)	<p>Heiti lögbæra yfirvaldsins sem veitt hefur Evrópsku bankaeftirlitsstofnuninni upplýsingarnar um greiðslustofnunina og er ábyrgt fyrir þeim upplýsingum. Heiti lögbæra yfirvaldsins skal valið úr fyrirframskilgreindum lista.</p>
7	Greiðsluþjónustan sem greiðslustofnunin hefur fengið starfsleyfi til að veita.	Nokkrir fyrirframskilgreindir valkostir (milli 1 og 13 valkostir)	<p>Greiðsluþjónusta af fyrirframskilgreindum lista:</p> <ol style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda: <ol style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu: <ol style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna <input type="checkbox"/> Peningasending <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
8	Núverandi starfsleyfisstaða greiðslustofnunarinnar	Texti (10 rittákn)	Núverandi starfsleyfisstaða greiðslustofnunarinnar, valin úr fyrirframskilgreindum lista: 1. <input type="checkbox"/> Með starfsleyfi 2. <input type="checkbox"/> Starfsleyfi afturkallað
9	Starfsleyfisdagsetning	Tölustafir (8 rittákn)	Starfsleyfisdagsetning greiðslustofnunarinnar. Með hliðsjón af starfsvenjum viðkomandi lögbærs yfirvalds getur þessi dagsetning annaðhvort verið dagsetningin þegar lögbæra yfirvaldið veitti greiðslustofnuninni starfsleyfi eða dagsetningin þegar hún var tekin inn í landsbundna opinbera skrá þess.
10	Dagsetning afturköllunar (eftir atvikum)	Tölustafir (8 rittákn)	Dagsetning afturköllunar starfsleyfis greiðslustofnunarinnar. Þetta er dagsetningin þegar starfsleyfi greiðslustofnunarinnar var afturkallað.
11	Gistiaðildarríki þar sem greiðslustofnunin veitir eða hefur í hyggju að veita greiðsluþjónustu á grundvelli frelsis til að veita þjónustu og viðkomandi greiðsluþjónustu sem tilkynnt var til lögbærra yfirvalda gistiaðildarríkisins.	Nokkrir fyrirframskilgreindir valkostir (allt að 31 valkostir, sem hafa allt að 13 fyrirframskilgreinda undirvalkosti)	Gistiaðildarríki þar sem greiðslustofnunin veitir eða hefur í hyggju að veita greiðsluþjónustu á grundvelli frelsis til að veita þjónustu og viðkomandi greiðsluþjónustu sem tilkynnt var til lögbærra yfirvalda gistiaðildarríkisins: <input type="checkbox"/> Austurríki: 1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings 2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings 3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda: a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur 4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu: a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur 5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna 6. <input type="checkbox"/> Peningasending 7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun 8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p><input type="checkbox"/> Belgía:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings 2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings 3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda: <ol style="list-style-type: none"> a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur 4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu: <ol style="list-style-type: none"> a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur 5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna 6. <input type="checkbox"/> Peningasending 7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun 8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta <p><input type="checkbox"/> Búlgaría:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings 2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings 3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda: <ol style="list-style-type: none"> a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur 4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu: <ol style="list-style-type: none"> a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Króatía:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Kýpur:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p>

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Tékkland:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p>

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Danmörk:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla</p> <p><input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Eistland:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p>

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Finnland:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Frakkland:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p>

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Þýskaland:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p>

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Grikkland:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Ungverjaland:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p>

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Ísland:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p>

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p><input type="checkbox"/> Írland:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings 2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings 3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda: <ol style="list-style-type: none"> a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur 4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu: <ol style="list-style-type: none"> a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur 5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna 6. <input type="checkbox"/> Peningasending 7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun 8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta <p><input type="checkbox"/> Ítalía:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings 2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings 3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda: <ol style="list-style-type: none"> a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur 4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu: <ol style="list-style-type: none"> a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Lettland:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Liechtenstein:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p>

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Litáen:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p>

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Lúxemborg:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Malta:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p>

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Holland:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Noregur:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p>

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Pólland:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p>

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Portúgal:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Rúmenía:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p>

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Slóvakía:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p>

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p><input type="checkbox"/> Slóvenía:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings 2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings 3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda: <ol style="list-style-type: none"> a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur 4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu: <ol style="list-style-type: none"> a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur 5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna 6. <input type="checkbox"/> Peningasending 7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun 8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta <p><input type="checkbox"/> Spánn:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings 2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings 3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda: <ol style="list-style-type: none"> a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur 4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu: <ol style="list-style-type: none"> a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Svíþjóð:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Bretland</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p>

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p>
12	Heiti útibús greiðslustofnunarinnar með staðfestu í aðildarríki, öðru en heimaaðildarríki greiðslustofnunarinnar	Texti (allt að 200 rittákn)	<p>Opinbert heiti útibúsins sem notað er í skránni skal annaðhvort vera heiti greiðslustofnunarinnar eða tiltekið heiti viðkomandi útibús. Það skal fært inn sem frjáls texti með því að nota eitthvert af eftirfarandi stafamengjum tungumáls: Hellenskt stafróf, kyrillískt eða latneskt. Heiti útibúsins skal sett fram á þjóðtungu viðkomandi aðildarríkis. Aðildarríki sem nota hellenskt stafróf eða kyrillískt letur skulu einnig láta í té annaðhvort umritun á heiti eða viðskiptaheiti útibúsins yfir á latneskt stafróf, eða þýðingu á því eða annað heiti útibúsins á öðru tungumáli sem byggir á latnesku stafrófi.</p> <p>Í aðildarríkjum þar sem eru fleiri en ein opinber þjóðtunga skal færa inn öll opinber heiti útibúsins. Heitin skulu aðgreind með rittákninu „/“.</p>
13	Heimilisfang meginútibús greiðslustofnunarinnar í gístiaðildarríkinu		<p>Heimilisfang meginútibús greiðslustofnunarinnar í gístiaðildarríkinu skal fært inn sem frjáls texti með því að nota eitthvert af eftirfarandi stafamengjum tungumáls: Hellenskt stafróf, kyrillískt eða latneskt. Aðildarríki sem nota hellenskt stafróf eða kyrillískt letur skulu einnig láta í té umritun yfir á latneskt stafróf eða almennt enskt heiti.</p> <p>Í aðildarríkjum þar sem eru fleiri en ein opinber þjóðtunga skal gefa upp heimilisfangið á a.m.k. einu opinberu tungumáli þeirrar lögsögu. Ef heimilisfangið er gefið upp á fleiri en einni opinberri þjóðtunga skal aðgreina þau með rittákninu „/“.</p>
13.1.	Land	Fyrirframskilgreindur texti (valkostir)	<p>Aðildarríki Evrópusambandsins og önnur aðildarríki Evrópska efnahagssvæðisins:</p> <p>Austurríki, Belgía, Búlgaría, Króatía, Kýpur, Tékkland, Danmörk, Eistland, Finnland, Frakkland, Þýskaland, Grikkland, Ungverjaland, Ísland, Írland, Ítalía, Lettland, Liechtenstein, Litáen, Lúxemborg, Malta, Holland, Noregur, Pólland, Portúgal, Rúmenía, Slóvakía, Slóvenía, Spánn, Svíþjóð og Bretland.</p>

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
13.2.	Borg	Texti (100 rittákn)	
13.3.	Heimilisfang	Texti (50 rittákn á línu fyrir heimilisfang)	
13.4.	Póstnúmer	Texti (35 rittákn)	
14	Gistiaðildarríki þar sem greiðslustofnunin veitir eða hefur í hyggju að veita greiðsluþjónustu á grundvelli staðfesturéttar í gegnum útibú og viðkomandi greiðsluþjónustu sem tilkynnt var til lögbærra yfirvalda gistiaðildarríkisins:	Nokkrir fyrirframskilgreindir valkostir (allt að 31 valkostir, sem hafa allt að 13 fyrirframskilgreinda undirvalkosti)	Gistiaðildarríki þar sem greiðslustofnunin veitir eða hefur í hyggju að veita greiðsluþjónustu á grundvelli staðfesturéttar í gegnum útibú og viðkomandi greiðsluþjónustu sem tilkynnt var til lögbærra yfirvalda gistiaðildarríkisins: Sömu valkostir og í línu 11 í þessari töflu.

2. tafla — Upplýsingar um einstaklinga eða lögaðila sem njóta undanþágu skv. 32. gr. tilskipunar (ESB) 2015/2366

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
1	Tegund einstaklings eða lögaðila	Fyrirframskilgreindur texti	Fyrirframskilgreindur valkostur — „Undanþegin greiðslustofnun“
2	Heiti undanþegnu greiðslustofnunarinnar	Texti (250 rittákn)	Opinbert heiti undanþegnu greiðslustofnunarinnar skal fært inn sem frjáls texti með því að nota eitthvert af eftirfarandi stafamengjum tungumáls: Hellenskt stafróf, kyrillískt eða latneskt. Heiti stofnunarinnar skal sett fram á þjóðtöngu viðkomandi aðildarríkis. Aðildarríki sem nota hellenskt stafróf eða kyrillískt letur skulu einnig láta í té annaðhvort umritun á heiti stofnunarinnar yfir á latneskt stafróf, eða þýðingu á því eða annað heiti stofnunarinnar á öðru tungumáli sem byggist á latnesku stafrófi. Í aðildarríkjum þar sem eru fleiri en ein opinber þjóðtunga skal færa inn öll opinber heiti stofnunarinnar. Heitin skulu aðgreind með rittákninu „/“.
3	Firmaheiti undanþegnu greiðslustofnunarinnar	Texti (250 rittákn)	Firmaheiti undanþegnu greiðslustofnunarinnar skal fært inn sem frjáls texti með því að nota eitthvert af eftirfarandi stafamengjum tungumáls: Hellenskt stafróf, kyrillískt eða latneskt. Aðildarríki sem nota hellenskt stafróf eða kyrillískt letur skulu einnig láta í té annaðhvort umritun á firmaheiti stofnunarinnar yfir á latneskt stafróf, eða þýðingu á því eða annað heiti stofnunarinnar á öðru tungumáli sem byggist á latnesku stafrófi. Ef undanþegna greiðslustofnunin notar fleiri en eitt firmaheiti er hægt að færa inn öll firmaheiti stofnunarinnar. Þau heiti skulu aðgreind með rittákninu „/“. Þessi reitur er valkvæður fyrir lögbær yfirvöld.

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
4	Heimilisfang aðalskrifstofu undanþegnu greiðslustofnunarinnar		<p>Heimilisfang aðalskrifstofu undanþegnu greiðslustofnunarinnar skal fært inn sem frjáls texti með því að nota eitthvert af eftirfarandi stafamengjum tungumáls: Hellenskt stafróf, kyrillískt eða latneskt. Heimilisfangið skal gefið upp á þjóðtungu viðkomandi aðildarríkis. Aðildarríki sem nota hellenskt stafróf eða kyrillískt letur skulu einnig láta í té umritun yfir á latneskt stafróf eða almennt enskt heiti.</p> <p>Í aðildarríkjum þar sem eru fleiri en ein opinber þjóðtunga skal gefa upp heimilisfangið á a.m.k. einu opinberu tungumáli þeirrar lögsögu. Ef heimilisfangið er gefið upp á fleiri en einni opinberri þjóðtunga skal aðgreina þau með rittákninu „/“.</p>
4.1.	Land	Fyrirframskilgreindur texti (valkostir)	<p>Aðildarríki Evrópusambandsins og önnur aðildarríki Evrópska efnahagssvæðisins:</p> <p>Austurríki, Belgía, Búlgaría, Króatía, Kýpur, Tékkland, Danmörk, Eistland, Finnland, Frakkland, Þýskaland, Grikkland, Ungverjaland, Ísland, Írland, Ítalía, Lettland, Liechtenstein, Litáen, Lúxemborg, Malta, Holland, Noregur, Pólland, Portúgal, Rúmenía, Slóvakía, Slóvenía, Spánn, Svíþjóð og Bretland.</p>
4.2.	Borg	Texti (100 rittákn)	
4.3.	Heimilisfang	Texti (50 rittákn á línu fyrir heimilisfang)	
4.4.	Póstnúmer	Texti (35 rittákn)	
5	Landsbundið auðkennisnúmer undanþegnu greiðslustofnunarinnar	Alstafir (50 rittákn)	<p>Landsbundna auðkennisnúmerið getur verið einn eftirfarandi kóða:</p> <p>Landsbundið auðkennisnúmer fyrir einstaklinga og lögaðila sem notað er í viðkomandi aðildarríki.</p> <p>Auðkenni lögaðila — kóði sem gerir kleift að auðkenna einstaka lagalega sjálfstæða aðila sem leggja stund á fjármálaviðskipti.</p> <p>Skráningarnúmer — númer eða kóði sem lögbæra yfirvaldið í aðildarríki notar í opinberri landsskrá sinni.</p> <p>Önnur jafngild auðkenning — sérhver auðkenning einstaklinga og lögaðila sem lögbæra yfirvaldið notar í opinberri landsskrá sinni.</p>
6	Heiti lögbæra yfirvaldsins sem ábyrgt er fyrir starfrækslu landsbundnu opinberu skrárinnar.	Texti (100 rittákn)	<p>Heiti lögbæra yfirvaldsins sem veitt hefur Evrópsku bankaeftirlitsstofnuninni upplýsingarnar um undanþegnu greiðslustofnunina og er ábyrgt fyrir þeim upplýsingum. Heiti lögbæra yfirvaldsins skal valið úr fyrirframskilgreindum lista.</p>
7	Greiðsluþjónustan sem undanþegna greiðslustofnunin hefur fengið skráningu fyrir	Nokkrir fyrirframskilgreindir valkostir (milli 1 og 13 valkostir)	<p>Greiðsluþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <ol style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla</p> <p><input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p>
8	Núverandi skráningarstaða undanþegnu greiðslustofnunarinnar	Texti (10 rittákn)	Núverandi skráningarstaða undanþegnu greiðslustofnunarinnar, valin úr fyrirframskilgreindum lista:
			<p>1. <input type="checkbox"/> Með skráningu</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Skráning afturkölluð</p>
9	Skráningardagsetning	Tölustafir (8 rittákn)	Skráningardagsetning undanþegnu greiðslustofnunarinnar. Með hliðsjón af starfsvenjum lögbæra yfirvaldsins getur þessi dagsetning annaðhvort verið dagsetningin þegar undanþegna greiðslustofnunin var skráð hjá lögbæra yfirvaldinu eða dagsetningin þegar hún var tekin inn í landsbundnu opinberu skrána.
10	Dagsetning afturköllunar (eftir atvikum)	Tölustafir (8 rittákn)	Dagsetning afturköllunar skráningar undanþegnu greiðslustofnunarinnar. Þetta er dagsetningin þegar skráning undanþegnu greiðslustofnunarinnar var afturkölluð.

3. tafla — Upplýsingar um reikningsupplýsingaþjónustuveitendur

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
1	Tegund einstaklings eða lögaðila	Fyrirframskilgreindur texti	Fyrirframskilgreindur valkostur — „reikningsupplýsingaþjónustuveitandi“
2	Heiti reikningsupplýsingaþjónustuveitanda	Texti (250 rittákn)	<p>Opinbert heiti reikningsupplýsingaþjónustuveitanda skal fært inn sem frjáls texti með því að nota eitthvert af eftirfarandi stafamengjum tungumáls: Hellenskt stafróf, kyrillískt eða latneskt. Heiti þjónustuveitandans skal sett fram á þjóðtungu viðkomandi aðildarríkis. Aðildarríki sem nota hellenskt stafróf eða kyrillískt letur skulu einnig láta í té annaðhvort umritun á heiti þjónustuveitandans yfir á latneskt stafróf, eða þýðingu á því eða annað heiti þjónustuveitandans á öðru tungumáli sem byggir á latnesku stafrófi.</p> <p>Í aðildarríkjum þar sem eru fleiri en ein opinber þjóðtunga skal færa inn öll opinber heiti þjónustuveitandans. Heitin skulu aðgreind með rittákninu „/“.</p>

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
3	Firmaheiti reikningsupplýsingaþjónustuveitanda	Texti (250 rittákn)	<p>Firmaheiti reikningsupplýsingaþjónustuveitanda skal fært inn sem frjáls texti með því að nota eitthvert af eftirfarandi stafamengjum tungumáls: Hellenskt stafróf, kyrillískt eða latneskt. Aðildarríki sem nota hellenskt stafróf eða kyrillískt letur skulu einnig láta í té annaðhvort umritun á heiti stofnunarinnar yfir á latneskt stafróf, eða þýðingu á því eða annað heiti stofnunarinnar á öðru tungumáli sem byggist á latnesku stafrófi.</p> <p>Ef reikningsupplýsingaþjónustuveitandi notar fleiri en eitt firmaheiti er hægt að færa inn öll firmaheiti stofnunarinnar. Þau heiti skulu aðgreind með rittákninu „/“.</p> <p>Þessi reitur er valkvæður fyrir lögbær yfirvöld.</p>
4	Heimilisfang aðalskrifstofu reikningsupplýsingaþjónustuveitanda		<p>Heimilisfang aðalskrifstofu reikningsupplýsingaþjónustuveitanda skal fært inn sem frjáls texti með því að nota eitthvert af eftirfarandi stafamengjum tungumáls: Hellenskt stafróf, kyrillískt eða latneskt. Heimilisfangið skal gefið upp á þjóðtöngu viðkomandi aðildarríkis. Aðildarríki sem nota hellenskt stafróf eða kyrillískt letur skulu einnig láta í té umritun yfir á latneskt stafróf eða almennt enskt heiti.</p> <p>Í aðildarríkjum þar sem eru fleiri en ein opinber þjóðtunga skal gefa upp heimilisfangið á a.m.k. einu opinberu tungumáli þeirrar lögsögu. Ef heimilisfangið er gefið upp á fleiri en einni opinberri þjóðtöngu skal aðgreina þau með rittákninu „/“.</p>
4.1.	Land	Fyrirframskilgreindur texti (valkostir)	<p>Aðildarríki Evrópusambandsins og önnur aðildarríki Evrópska efnahagssvæðisins:</p> <p>Austurríki, Belgía, Búlgaría, Króatía, Kýpur, Tékkland, Danmörk, Eistland, Finnland, Frakkland, Þýskaland, Grikkland, Ungverjaland, Ísland, Írland, Ítalía, Lettland, Liechtenstein, Litáen, Lúxemborg, Malta, Holland, Noregur, Pólland, Portúgal, Rúmenía, Slóvakía, Slóvenía, Spánn, Svíþjóð og Bretland.</p>
4.2.	Borg	Texti (100 rittákn)	
4.3.	Heimilisfang	Texti (50 rittákn á línu fyrir heimilisfang)	
4.4.	Póstnúmer	Texti (35 rittákn)	
5	Landsbundið auðkennisnúmer reikningsupplýsingaþjónustuveitanda	Alstafir (50 rittákn)	<p>Landsbundna auðkennisnúmerið getur verið einn eftirfarandi kóða:</p> <p>Landsbundið auðkennisnúmer fyrir einstaklinga og lögaðila sem notað er í viðkomandi aðildarríki.</p> <p>Auðkenni lögaðila — kóði sem gerir kleift að auðkenna einstaka lagalega sjálfstæða aðila sem leggja stund á fjármálaviðskipti.</p> <p>Skráningarnúmer — númer eða kóði sem lögbæra yfirvaldið í aðildarríki notar í opinberri landsskrá sinni.</p> <p>Önnur jafngild auðkenning — sérhver auðkenning einstaklinga og lögaðila sem lögbæra yfirvaldið notar í opinberri landsskrá sinni.</p>
6	Heiti lögbæra yfirvaldsins sem ábyrgt er fyrir starfrækslu landsbundnu opinberu skrárinnar.	Texti (100 rittákn)	<p>Heiti lögbæra yfirvaldsins sem veitt hefur Evrópsku bankaeftirlitsstofnuninni upplýsingarnar um reikningsupplýsingaþjónustuveitanda og er ábyrgt fyrir þeim upplýsingum. Heiti lögbæra yfirvaldsins skal valið úr fyrirframskilgreindum lista.</p>

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
7	Greiðsluþjónustan sem reikningsupplýsingaþjónustuveitandinn hefur fengið skráningu fyrir	Texti (26 rittákn)	Fyrirframskilgreindur valkostur — „reikningsupplýsingaþjónusta“
8	Núverandi skráningarstaða reikningsupplýsingaþjónustuveitanda	Texti (10 rittákn)	Núverandi skráningarstaða reikningsupplýsingaþjónustuveitanda, valin úr fyrirframskilgreindum lista: 1. <input type="checkbox"/> Með skráningu 2. <input type="checkbox"/> Skráning afturkölluð
9	Skráningardagsetning	Tölustafir (8 rittákn)	Skráningardagsetning reikningsupplýsingaþjónustuveitanda. Með hliðsjón af starfsvenjum lögbæra yfirvaldsins getur þessi dagsetning annaðhvort verið dagsetningin þegar reikningsupplýsingaþjónustuveitandi var skráður hjá lögbæra yfirvaldinu eða dagsetningin þegar hann var tekinn inn í landsbundnu opinberu skrána.
10	Dagsetning afturköllunar (eftir atvikum)	Tölustafir (8 rittákn)	Dagsetning afturköllunar skráningar reikningsupplýsingaþjónustuveitanda. Þetta er dagsetningin þegar skráning reikningsupplýsingaþjónustuveitanda var afturkölluð.
11	Gistiaðildarríki þar sem reikningsupplýsingaþjónustuveitandi veitir eða hefur í hyggju að veita reikningsupplýsingaþjónustu á grundvelli frelsis til að veita þjónustu	Nokkrir fyrirframskilgreindir valkostir (allt að 31 valkostir)	Gistiaðildarríki þar sem reikningsupplýsingaþjónustuveitandi veitir eða hefur í hyggju að veita reikningsupplýsingaþjónustu á grundvelli frelsis til að veita þjónustu <input type="checkbox"/> Austurríki <input type="checkbox"/> Belgía <input type="checkbox"/> Búlgaría <input type="checkbox"/> Króatía <input type="checkbox"/> Kýpur <input type="checkbox"/> Tékkland <input type="checkbox"/> Danmörk <input type="checkbox"/> Eistland <input type="checkbox"/> Finnland <input type="checkbox"/> Frakkland <input type="checkbox"/> Þýskaland <input type="checkbox"/> Grikkland <input type="checkbox"/> Ungverjaland <input type="checkbox"/> Ísland <input type="checkbox"/> Írland <input type="checkbox"/> Ítalía <input type="checkbox"/> Lettland <input type="checkbox"/> Liechtenstein <input type="checkbox"/> Litáen <input type="checkbox"/> Lúxemborg <input type="checkbox"/> Malta <input type="checkbox"/> Holland <input type="checkbox"/> Noregur <input type="checkbox"/> Pólland <input type="checkbox"/> Portúgal <input type="checkbox"/> Rúmenía

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<input type="checkbox"/> Slóvakía <input type="checkbox"/> Slóvenía <input type="checkbox"/> Spánn <input type="checkbox"/> Svíþjóð <input type="checkbox"/> Bretland
12	Heiti útibús reikningsupplýsingaþjónustuveitanda með staðfestu í aðildarríki, öðru en heimaaðildarríki reikningsupplýsingaþjónustuveitandans	Texti (allt að 200 rittákn)	<p>Opinbert heiti útibúsins sem notað er í skránni skal annaðhvort vera heiti reikningsupplýsingaþjónustuveitanda eða tiltekið heiti viðkomandi útibús. Það skal fært inn sem frjáls texti með því að nota eitthvert af eftirfarandi stafamengjum tungumáls: Hellenskt stafróf, kyrillískt eða latneskt. Heiti útibúsins skal sett fram á þjóðtungu viðkomandi aðildarríkis. Aðildarríki sem nota hellenskt stafróf eða kyrillískt letur skulu einnig láta í té annaðhvort umritun á heiti eða viðskiptaheiti útibúsins yfir á latneskt stafróf, eða þýðingu á því eða annað heiti útibúsins á öðru tungumáli sem byggir á latnesku stafrófi.</p> <p>Í aðildarríkjum þar sem eru fleiri en eitt opinber þjóðtunga skal færa inn öll opinber heiti útibúsins. Heitin skulu aðgreind með rittákninu „/“.</p>
13	Heimilisfang meginútibús reikningsupplýsingaþjónustuveitanda í gístiaðildarríkinu		<p>Heimilisfang meginútibús reikningsupplýsingaþjónustuveitanda í gístiaðildarríkinu skal fært inn sem frjáls texti með því að nota eitthvert af eftirfarandi stafamengjum tungumáls: Hellenskt stafróf, kyrillískt eða latneskt. Aðildarríki sem nota hellenskt stafróf eða kyrillískt letur skulu einnig láta í té umritun yfir á latneskt stafróf eða almennt enskt heiti.</p> <p>Í aðildarríkjum þar sem eru fleiri en ein opinber þjóðtunga skal gefa upp heimilisfangið á a.m.k. einu opinberu tungumáli þeirrar lögsögu. Ef heimilisfangið er gefið upp á fleiri en einni opinberri þjóðtungu skal aðgreina þau með rittákninu „/“.</p>
13.1.	Land	Texti (2 rittákn)	<p>Aðildarríki Evrópusambandsins og önnur aðildarríki Evrópska efnahagssvæðisins:</p> <p>Austurríki, Belgía, Búlgaría, Króatía, Kýpur, Tékkland, Danmörk, Eistland, Finnland, Frakkland, Þýskaland, Grikkland, Ungverjaland, Ísland, Írland, Ítalía, Lettland, Liechtenstein, Litáen, Lúxemborg, Malta, Holland, Noregur, Pólland, Portúgal, Rúmenía, Slóvakía, Slóvenía, Spánn, Svíþjóð og Bretland.</p>
13.2.	Borg	Texti (100 rittákn)	
13.3.	Heimilisfang	Texti (50 rittákn á línu fyrir heimilisfang)	
13.4.	Póstnúmer	Texti (35 rittákn)	
14	Gístiaðildarríki þar sem reikningsupplýsingaþjónustuveitandi veitir eða hefur í hyggju að veita reikningsupplýsingaþjónustu á grundvelli staðfesturéttar í gegnum útibú	Nokkrir fyrirframskilgreindir valkostir (allt að 31 valkostir)	<p>Gístiaðildarríki þar sem reikningsupplýsingaþjónustuveitandi veitir eða hefur í hyggju að veita greiðsluþjónustu á grundvelli staðfesturéttar í gegnum útibú:</p> <input type="checkbox"/> Austurríki <input type="checkbox"/> Belgía <input type="checkbox"/> Búlgaría

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<input type="checkbox"/> Króatía <input type="checkbox"/> Kýpur <input type="checkbox"/> Tékkland <input type="checkbox"/> Danmörk <input type="checkbox"/> Eistland <input type="checkbox"/> Finnland <input type="checkbox"/> Frakkland <input type="checkbox"/> Þýskaland <input type="checkbox"/> Grikkland <input type="checkbox"/> Ungverjaland <input type="checkbox"/> Ísland <input type="checkbox"/> Írland <input type="checkbox"/> Ítalía <input type="checkbox"/> Lettland <input type="checkbox"/> Liechtenstein <input type="checkbox"/> Litáen <input type="checkbox"/> Lúxemborg <input type="checkbox"/> Malta <input type="checkbox"/> Holland <input type="checkbox"/> Noregur <input type="checkbox"/> Pólland <input type="checkbox"/> Portúgal <input type="checkbox"/> Rúmenía <input type="checkbox"/> Slóvakía <input type="checkbox"/> Slóvenía <input type="checkbox"/> Spánn <input type="checkbox"/> Svíþjóð <input type="checkbox"/> Bretland

4. tafla — Upplýsingar um rafeyrisfyrirtæki

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
1	Tegund einstaklings eða lögaðila	Fyrirframskilgreindur texti	Fyrirframskilgreindur valkostur — „rafeyrisfyrirtæki“
2	Heiti rafeyrisfyrirtækisins	Texti (250 rittákn)	<p>Opinbert heiti rafeyrisfyrirtækisins skal fært inn sem frjáls texti með því að nota eitthvert af eftirfarandi stafamengjum tungumáls: Hellenskt stafróf, kyrillískt eða latneskt. Heiti stofnunarinnar skal sett fram á þjóðtungu viðkomandi aðildarríkis. Aðildarríki sem nota hellenskt stafróf eða kyrillískt letur skulu einnig láta í té annaðhvort umritun á heiti stofnunarinnar yfir á latneskt stafróf, eða þýðingu á því eða annað heiti stofnunarinnar á öðru tungumáli sem byggist á latnesku stafrófi.</p> <p>Í aðildarríkjum þar sem eru fleiri en ein opinber þjóðtunga skal færa inn öll opinber heiti stofnunarinnar. Heitin skulu aðgreind með rittákninu „/“.</p>

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
3	Firmaheiti rafeyrisfyrirtækisins	Texti (250 rittákn)	<p>Firmaheiti rafeyrisfyrirtækisins skal fært inn sem frjáls texti með því að nota eitthvert af eftirfarandi stafamengjum tungumáls: Hellenskt stafróf, kyrillískt eða latneskt. Aðildarríki sem nota hellenskt stafróf eða kyrillískt letur skulu einnig láta í té annaðhvort umritun á firmaheiti stofnunarinnar yfir á latneskt stafróf, eða þýðingu á því eða annað heiti stofnunarinnar á öðru tungumáli sem byggist á latnesku stafrófi.</p> <p>Ef rafeyrisfyrirtækið notar fleiri en eitt firmaheiti er hægt að færa inn öll firmaheiti fyrirtækisins. Þau heiti skulu aðgreind með rittákninu „/“.</p> <p>Þessi reitur er valkvæður fyrir lögbær yfirvöld.</p>
4	Heimilisfang aðalskrifstofu rafeyrisfyrirtækisins		<p>Heimilisfang aðalskrifstofu rafeyrisfyrirtækisins skal fært inn sem frjáls texti með því að nota eitthvert af eftirfarandi stafamengjum tungumáls: Hellenskt stafróf, kyrillískt eða latneskt. Heimilisfangið skal gefið upp á þjóðtöngu viðkomandi aðildarríkis. Aðildarríki sem nota hellenskt stafróf eða kyrillískt letur skulu einnig láta í té umritun yfir á latneskt stafróf eða almennt enskt heiti.</p> <p>Í aðildarríkjum þar sem eru fleiri en ein opinber þjóðtunga skal gefa upp heimilisfangið á a.m.k. einu opinberu tungumáli þeirrar lögsögu. Ef heimilisfangið er gefið upp á fleiri en einni opinberri þjóðtöngu skal aðgreina þau með rittákninu „/“.</p>
4.1.	Land	Fyrirframskilgreindur texti (valkostir)	<p>Aðildarríki Evrópusambandsins og önnur aðildarríki Evrópska efnahagssvæðisins:</p> <p>Austurríki, Belgía, Búlgaría, Króatía, Kýpur, Tékkland, Danmörk, Eistland, Finnland, Frakkland, Þýskaland, Grikkland, Ungverjaland, Ísland, Írland, Ítalía, Lettland, Liechtenstein, Litáen, Lúxemborg, Malta, Holland, Noregur, Pólland, Portúgal, Rúmenía, Slóvakía, Slóvenía, Spánn, Svíþjóð og Bretland.</p>
4.2.	Borg	Texti (100 rittákn)	
4.3.	Heimilisfang	Texti (50 rittákn á línu fyrir heimilisfang)	
4.4.	Póstnúmer	Texti (35 rittákn)	
5	Landsbundið auðkennisnúmer rafeyrisfyrirtækisins	Alstafir (50 rittákn)	<p>Landsbundna auðkennisnúmerið getur verið einn eftirfarandi kóða:</p> <p>Landsbundið auðkennisnúmer fyrir lögaðila sem notað er í viðkomandi aðildarríki,</p> <p>Auðkenni lögaðila — kóði sem gerir kleift að auðkenna einstaka lagalega sjálfstæða aðila sem leggja stund á fjármálavískipti.</p> <p>Leyfisnúmer — númer eða kóði sem lögbæra yfirvaldið í aðildarríki úthlutar rafeyrisfyrirtæki með starfsleyfi, á því yfirráðasvæði þar sem aðilarnir eru með staðfestu,</p> <p>Skráningarnúmer — númer eða kóði sem lögbæra yfirvaldið í aðildarríki notar í opinberri landsskrá sinni.</p> <p>Önnur jafngild auðkenning — sérhver auðkenning lögaðila sem lögbæra yfirvaldið notar í opinberri landsskrá sinni.</p>

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
6	Heiti lögbæra yfirvaldsins sem ábyrgt er fyrir starfrækslu landsbundnu opinberu skrárinnar.	Texti (100 rittákn)	Heiti lögbæra yfirvaldsins sem veitt hefur Evrópsku bankaefirlitsstofnuninni upplýsingarnar um rafeyrisfyrirtækið og er ábyrgt fyrir þeim upplýsingum. Heiti lögbæra yfirvaldsins skal valið úr fyrirframskilgreindum lista.
7	Rafeyris- og greiðsluþjónustan sem rafeyrisfyrirtækið hefur fengið starfsleyfi til að stunda.	Nokkrir fyrirframskilgreindir valkostir (milli 1 og 15 valkostir)	Rafeyrisþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista: <input type="checkbox"/> Útgáfa, dreifing og innlausn rafeyris Greiðsluþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista: 1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings 2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings 3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda: a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur 4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu: a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur 5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna 6. <input type="checkbox"/> Peningasending 7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun 8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta
8	Núverandi starfsleyfisstaða rafeyrisfyrirtækisins	Texti (10 rittákn)	Núverandi starfsleyfisstaða rafeyrisfyrirtækisins, valin úr fyrirframskilgreindum lista: 1. <input type="checkbox"/> Með starfsleyfi 2. <input type="checkbox"/> Starfsleyfi afturkallað
9	Starfsleyfisdagsetning	Tölustafir (8 rittákn)	Starfsleyfisdagsetning rafeyrisfyrirtækisins. Með hliðsjón af starfsvenjum lögbæra yfirvaldsins getur þessi dagsetning annaðhvort verið dagsetningin þegar lögbæra yfirvaldið veitti rafeyrisfyrirtækinu starfsleyfi eða dagsetningin þegar hún var tekin inn í landsbundna opinbera skrá þess.
10	Dagsetning afturköllunar (eftir atvikum)	Tölustafir (8 rittákn)	Dagsetning afturköllunar starfsleyfis rafeyrisfyrirtækisins. Þetta er dagsetningin þegar starfsleyfi rafeyrisfyrirtækisins var afturkallað.

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
11	Gistiaðildarríki þar sem rafeyrisfyrirtæki veitir eða hefur í hyggju að veita þjónustu á grundvelli frelsis til að veita þjónustu og viðkomandi þjónustu sem tilkynnt var til lögbærra yfirvalda gistiaðildarríkisins	Nokkrir fyrirframskilgreindir valkostir (allt að 31 valkostir, sem hafa allt að 14 fyrirframskilgreinda undirvalkosti)	<p>Gistiaðildarríki þar sem rafeyrisfyrirtæki veitir eða hefur í hyggju að veita þjónustu á grundvelli frelsis til að veita þjónustu og viðkomandi þjónustu sem tilkynnt var til lögbærra yfirvalda gistiaðildarríkisins:</p> <p><input type="checkbox"/> Austurríki:</p> <p>Rafeyrisþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p><input type="checkbox"/> Útgáfa, dreifing og innlausn rafeyris</p> <p>Greiðsluþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <ol style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda: <ol style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu: <ol style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna <input type="checkbox"/> Peningasending <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta <p><input type="checkbox"/> Belgía:</p> <p>Rafeyrisþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p><input type="checkbox"/> Útgáfa, dreifing og innlausn rafeyris</p> <p>Greiðsluþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <ol style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Búlgaría:</p> <p>Rafeyrisþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p><input type="checkbox"/> Útgáfa, dreifing og innlausn rafeyris</p> <p>Greiðsluþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p>

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Króatía:</p> <p>Rafeyrisþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p><input type="checkbox"/> Útgáfa, dreifing og innlausn rafeyris</p> <p>Greiðsluþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Kýpur:</p> <p>Rafeyrisþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p><input type="checkbox"/> Útgáfa, dreifing og innlausn rafeyris</p>

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p>Greiðsluþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings 2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings 3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda: <ol style="list-style-type: none"> a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur 4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu: <ol style="list-style-type: none"> a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur 5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna 6. <input type="checkbox"/> Peningasending 7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun 8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta <p><input type="checkbox"/> Tékkland:</p> <p>Rafeyrisþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p><input type="checkbox"/> Útgáfa, dreifing og innlausn rafeyris</p> <p>Greiðsluþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings 2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings 3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda: <ol style="list-style-type: none"> a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Danmörk:</p> <p>Rafeyrisþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p><input type="checkbox"/> Útgáfa, dreifing og innlausn rafeyris</p> <p>Greiðsluþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikningi hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p>

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p><input type="checkbox"/> Eistland:</p> <p>Rafeyrisþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p><input type="checkbox"/> Útgáfa, dreifing og innlausn rafeyris</p> <p>Greiðsluþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings 2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings 3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda: <ol style="list-style-type: none"> a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur 4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu: <ol style="list-style-type: none"> a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur 5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna 6. <input type="checkbox"/> Peningasending 7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun 8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta <p><input type="checkbox"/> Finnland:</p> <p>Rafeyrisþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p><input type="checkbox"/> Útgáfa, dreifing og innlausn rafeyris</p> <p>Greiðsluþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings 2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings 3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda: <ol style="list-style-type: none"> a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Frakkland:</p> <p>Rafeyrisþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p><input type="checkbox"/> Útgáfa, dreifing og innlausn rafeyris</p> <p>Greiðsluþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p>

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Þýskaland:</p> <p>Rafeyrisþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p><input type="checkbox"/> Útgáfa, dreifing og innlausn rafeyris</p> <p>Greiðsluþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla</p> <p><input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Grikkland:</p> <p>Rafeyrisþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p><input type="checkbox"/> Útgáfa, dreifing og innlausn rafeyris</p> <p>Greiðsluþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p>

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Ungverjaland:</p> <p>Rafeyrisþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p><input type="checkbox"/> Útgáfa, dreifing og innlausn rafeyris</p> <p>Greiðsluþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p>

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Ísland:</p> <p>Rafeyrisþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p><input type="checkbox"/> Útgáfa, dreifing og innlausn rafeyris</p> <p>Greiðsluþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Írland:</p> <p>Rafeyrisþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p><input type="checkbox"/> Útgáfa, dreifing og innlausn rafeyris</p>

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p>Greiðsluþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings 2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings 3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda: <ol style="list-style-type: none"> a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur 4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu: <ol style="list-style-type: none"> a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur 5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna 6. <input type="checkbox"/> Peningasending 7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun 8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta <p><input type="checkbox"/> Ítalía:</p> <p>Rafeyrisþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p><input type="checkbox"/> Útgáfa, dreifing og innlausn rafeyris</p> <p>Greiðsluþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings 2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings 3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda: <ol style="list-style-type: none"> a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Lettland:</p> <p>Rafeyrisþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p><input type="checkbox"/> Útgáfa, dreifing og innlausn rafeyris</p> <p>Greiðsluþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p>

Lína	Reitur	Hámarkslengd reitsins	Snið
			<p><input type="checkbox"/> Liechtenstein:</p> <p>Rafeyrisþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p><input type="checkbox"/> Útgáfa, dreifing og innlausn rafeyris</p> <p>Greiðsluþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings 2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings 3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda: <ol style="list-style-type: none"> a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur 4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu: <ol style="list-style-type: none"> a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur 5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna 6. <input type="checkbox"/> Peningasending 7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun 8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta <p><input type="checkbox"/> Litáen:</p> <p>Rafeyrisþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p><input type="checkbox"/> Útgáfa, dreifing og innlausn rafeyris</p> <p>Greiðsluþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings 2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings 3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda: <ol style="list-style-type: none"> a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Lúxemborg:</p> <p>Rafeyrisþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p><input type="checkbox"/> Útgáfa, dreifing og innlausn rafeyris</p> <p>Greiðsluþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p>

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Malta:</p> <p>Rafeyrisþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p><input type="checkbox"/> Útgáfa, dreifing og innlausn rafeyris</p> <p>Greiðsluþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla</p> <p><input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Holland:</p> <p>Rafeyrisþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p><input type="checkbox"/> Útgáfa, dreifing og innlausn rafeyris</p> <p>Greiðsluþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p>

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Noregur:</p> <p>Rafeyrisþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p><input type="checkbox"/> Útgáfa, dreifing og innlausn rafeyris</p> <p>Greiðsluþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p>

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Pólland:</p> <p>Rafeyrisþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p><input type="checkbox"/> Útgáfa, dreifing og innlausn rafeyris</p> <p>Greiðsluþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Portúgal:</p> <p>Rafeyrisþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p><input type="checkbox"/> Útgáfa, dreifing og innlausn rafeyris</p> <p>Greiðsluþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p>

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Rúmenía:</p> <p>Rafeyrisþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p><input type="checkbox"/> Útgáfa, dreifing og innlausn rafeyris</p> <p>Greiðsluþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p>

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Slóvakía:</p> <p>Rafeyrisþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p><input type="checkbox"/> Útgáfa, dreifing og innlausn rafeyris</p> <p>Greiðsluþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Slóvenía:</p> <p>Rafeyrisþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p><input type="checkbox"/> Útgáfa, dreifing og innlausn rafeyris</p> <p>Greiðsluþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p>

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Spánn:</p> <p>Rafeyrisþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p><input type="checkbox"/> Útgáfa, dreifing og innlausn rafeyris</p> <p>Greiðsluþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p>

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Svíþjóð:</p> <p>Rafeyrisþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p><input type="checkbox"/> Útgáfa, dreifing og innlausn rafeyris</p> <p>Greiðsluþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p> <p><input type="checkbox"/> Bretland:</p> <p>Rafeyrisþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p><input type="checkbox"/> Útgáfa, dreifing og innlausn rafeyris</p> <p>Greiðsluþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <p>1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p>

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p>2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings</p> <p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p> <p>7. <input type="checkbox"/> Greiðsluvirkjun</p> <p>8. <input type="checkbox"/> Reikningsupplýsingaþjónusta</p>
12	Heiti útibús rafeyrisfyrirtækisins með staðfestu í aðildarríki, öðru en heimaaðildarríki rafeyrisfyrirtækisins	Texti (allt að 200 rittákn)	<p>Opinbert heiti útibúsins sem fært er inn í skrána skal annaðhvort vera heiti rafeyrisfyrirtækisins eða tiltekið heiti viðkomandi útibús. Það skal fært inn sem frjáls texti með því að nota eitthvert af eftirfarandi stafamengjum tungumáls: Hellenskt stafróf, kyrillískt eða latneskt. Heiti útibúsins skal sett fram á þjóðtungu viðkomandi aðildarríkis. Aðildarríki sem nota hellenskt stafróf eða kyrillískt letur skulu einnig láta í té annaðhvort umritun á heiti eða viðskiptaheiti útibúsins yfir á latneskt stafróf, eða þýðingu á því eða annað heiti útibúsins á öðru tungumáli sem byggir á latnesku stafrófi.</p> <p>Í aðildarríkjum þar sem eru fleiri en eitt opinber þjóðtungu skal færa inn öll opinber heiti útibúsins. Heitin skulu aðgreind með rittákninu „/“.</p>
13	Heimilisfang meginútibús rafeyrisfyrirtækisins í gístiaðildarríkinu		<p>Heimilisfang meginútibús rafeyrisfyrirtækisins í gístiaðildarríkinu skal fært inn sem frjáls texti með því að nota eitthvert af eftirfarandi stafamengjum tungumáls: Hellenskt stafróf, kyrillískt eða latneskt. Aðildarríki sem nota hellenskt stafróf eða kyrillískt letur skulu einnig láta í té umritun yfir á latneskt stafróf eða almennt enskt heiti.</p> <p>Í aðildarríkjum þar sem eru fleiri en ein opinber þjóðtungu skal gefa upp heimilisfangið á a.m.k. einu opinberu tungumáli þeirrar lögsögu. Ef heimilisfangið er gefið upp á fleiri en einni opinberri þjóðtungu skal aðgreina þau með rittákninu „/“.</p>

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
13.1.	Land	Fyrirframskilgreindur texti (valkostir)	Aðildarríki Evrópusambandsins og önnur aðildarríki Evrópska efnahagssvæðisins: Austurríki, Belgía, Búlgaría, Króatía, Kýpur, Tékkland, Danmörk, Eistland, Finnland, Frakkland, Þýskaland, Grikkland, Ungverjaland, Ísland, Írland, Ítalía, Lettland, Liechtenstein, Litáen, Lúxemborg, Malta, Holland, Noregur, Pólland, Portúgal, Rúmenía, Slóvakía, Slóvenía, Spánn, Svíþjóð og Bretland.
13.2.	Borg	Texti (100 rittákn)	
13.3.	Heimilisfang	Texti (50 rittákn á línu fyrir heimilisfang)	
13.4.	Póstnúmer	Texti (35 rittákn)	
14	Gistiaðildarríki þar sem rafeyrisfyrirtækið veitir eða hefur í hyggju að veita þjónustu á grundvelli staðfesturéttar í gegnum útibú og viðkomandi þjónustu sem tilkynnt var til lögbærra yfirvalda gistiaðildarríkisins:	Nokkrir fyrirframskilgreindir valkostir (allt að 31 valkostir, sem hafa allt að 14 fyrirframskilgreinda undirvalkosti)	Gistiaðildarríki þar sem rafeyrisfyrirtækið veitir eða hefur í hyggju að veita þjónustu á grundvelli staðfesturéttar í gegnum útibú og viðkomandi þjónustu sem tilkynnt var til lögbærra yfirvalda gistiaðildarríkisins: Sömu valkostir og í línu 11 í þessari töflu.

5. tafla — Upplýsingar um lögaðila sem njóta undanþágu skv. 9. gr. tilskipunar 2009/110/EB

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
1	Tegund einstaklings eða lögaðila	Fyrirframskilgreindur texti	Fyrirframskilgreindur valkostur — „Undanþegin rafeyrisfyrirtæki“
2	Heiti undanþegna rafeyrisfyrirtækisins	Texti (250 rittákn)	Opinbert heiti undanþegna rafeyrisfyrirtækisins skal fært inn sem frjáls texti með því að nota eitthvert af eftirfarandi stafamengjum tungumáls: Hellenskt stafróf, kyrillískt eða latneskt. Heiti stofnunarinnar skal sett fram á þjóðtungu viðkomandi aðildarríkis. Aðildarríki sem nota hellenskt stafróf eða kyrillískt letur skulu einnig láta í té annaðhvort umritun á heiti stofnunarinnar yfir á latneskt stafróf, eða þýðingu á því eða annað heiti stofnunarinnar á öðru tungumáli sem byggist á latnesku stafrófi. Í aðildarríkjum þar sem eru fleiri en ein opinber þjóðtunga skal færa inn öll opinber heiti stofnunarinnar. Heitin skulu aðgreind með rittákninu „/“.
3	Firmaheiti undanþegna rafeyrisfyrirtækisins	Texti (250 rittákn)	Firmaheiti undanþegna rafeyrisfyrirtækisins skal fært inn sem frjáls texti með því að nota eitthvert af eftirfarandi stafamengjum tungumáls: Hellenskt stafróf, kyrillískt eða latneskt. Aðildarríki sem nota hellenskt stafróf eða kyrillískt letur skulu einnig láta í té annaðhvort umritun á firmaheiti stofnunarinnar yfir á latneskt stafróf, eða þýðingu á því eða annað heiti stofnunarinnar á öðru tungumáli sem byggist á latnesku stafrófi. Ef undanþegna rafeyrisfyrirtækið notar fleiri en eitt firmaheiti er hægt að færa inn öll firmaheiti fyrirtækisins. Þau heiti skulu aðgreind með rittákninu „/“. Þessi reitur er valkvæður fyrir lögbær yfirvöld.

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
4	Heimilisfang aðalskrifstofu undanþegna rafeyrisfyrirtækisins		Heimilisfang aðalskrifstofu undanþegna rafeyrisfyrirtækisins skal fært inn sem frjáls texti með því að nota eitthvert af eftirfarandi stafamengjum tungumáls: Hellenskt stafróf, kyrillískt eða latneskt. Heimilisfangið skal gefið upp á þjóðtöngu viðkomandi aðildarríkis. Aðildarríki sem nota hellenskt stafróf eða kyrillískt letur skulu einnig láta í té umritun yfir á latneskt stafróf eða almennt enskt heiti. Í aðildarríkjum þar sem eru fleiri en ein opinber þjóðtunga skal gefa upp heimilisfangið á a.m.k. einu opinberu tungumáli þeirrar lögsögu. Ef heimilisfangið er gefið upp á fleiri en einni opinberri þjóðtöngu skal aðgreina þau með rittákni „/“.
4.1.	Land	Fyrirframskilgreindur texti (valkostir)	Aðildarríki Evrópusambandsins og önnur aðildarríki Evrópska efnahagssvæðisins: Austurríki, Belgía, Búlgaría, Króatía, Kýpur, Tékkland, Danmörk, Eistland, Finnland, Frakkland, Þýskaland, Grikkland, Ungverjaland, Ísland, Írland, Ítalía, Lettland, Liechtenstein, Litáen, Lúxemborg, Malta, Holland, Noregur, Pólland, Portúgal, Rúmenía, Slóvakía, Slóvenía, Spánn, Svíþjóð og Bretland.
4.2.	Borg	Texti (100 rittákn)	
4.3.	Heimilisfang	Texti (50 rittákn á línu fyrir heimilisfang)	
4.4.	Póstnúmer	Texti (35 rittákn)	
5	Landsbundið auðkennisnúmer undanþegna rafeyrisfyrirtækisins	Alstafir (50 rittákn)	Landsbundna auðkennisnúmerið getur verið einn eftirfarandi kóði: Landsbundið auðkennisnúmer fyrir lögaðila sem notað er í viðkomandi aðildarríki, Auðkenni lögaðila — kóði sem gerir kleift að auðkenna einstaka lagalega sjálfstæða aðila sem leggja stund á fjármálaviðskipti. Skráningarnúmer — númer eða kóði sem lögbæra yfirvaldið í aðildarríki notar í opinberri landsskrá sinni. Önnur jafngild auðkenning — sérhver auðkenning lögaðila sem lögbæra yfirvaldið notar í opinberri landsskrá sinni.
6	Heiti lögbæra yfirvaldsins sem ábyrgt er fyrir starfrækslu landsbundnu opinberu skrárinnar.	Texti (100 rittákn)	Heiti lögbæra yfirvaldsins sem veitt hefur Evrópsku bankaeftirlitsstofnuninni upplýsingarnar um undanþegna rafeyrisfyrirtækið og er ábyrgt fyrir þeim upplýsingum. Heiti lögbæra yfirvaldsins skal valið úr fyrirframskilgreindum lista.
7	Rafeyris- og greiðsluþjónustan sem undanþegna rafeyrisfyrirtækið hefur fengið skráningu fyrir	Nokkrir fyrirframskilgreindir valkostir (milli 1 og 15 valkostir)	Rafeyrisþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista: <input type="checkbox"/> Útgáfa, dreifing og innlausn rafeyris Greiðsluþjónusta úr fyrirframskilgreindum lista: 1. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að setja reiðufé á greiðslureikning ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings 2. <input type="checkbox"/> Þjónusta sem gerir kleift að taka reiðufé út af greiðslureikningi ásamt öllum aðgerðum sem nauðsynlegar eru til rekstrar greiðslureiknings

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
			<p>3. Framkvæmd greiðslna, þ.m.t. millifærsla fjármuna á greiðslureikning hjá greiðsluþjónustuveitanda notandans eða hjá öðrum greiðsluþjónustuveitanda:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>4. Framkvæmd greiðslna ef fjármunir eru tryggðir með lánalínu fyrir notanda greiðsluþjónustu:</p> <p>a) <input type="checkbox"/> framkvæmd beingreiðslna, þ.m.t. einstakar beingreiðslur</p> <p>b) <input type="checkbox"/> framkvæmd greiðslna með greiðslukorti eða sambærilegu tæki</p> <p>c) <input type="checkbox"/> framkvæmd millifærslu fjármuna, þ.m.t. reglulegar millifærslur</p> <p>5. <input type="checkbox"/> Útgáfa greiðslumiðla <input type="checkbox"/> færsluhirðing greiðslna</p> <p>6. <input type="checkbox"/> Peningasending</p>
8	Núverandi skráningarstaða undanþegna rafeyrisfyrirtækisins	Texti (10 rittákn)	Núverandi skráningarstaða undanþegna rafeyrisfyrirtækisins, valin úr fyrirframskilgreindum lista:
			<p>1. <input type="checkbox"/> Með skráningu</p> <p>2. <input type="checkbox"/> Skráning afturkölluð</p>
9	Skráningardagsetning	Tölustafir (8 rittákn)	Skráningardagsetning undanþegna rafeyrisfyrirtækisins. Með hliðsjón af starfsvenjum lögbæra yfirvaldsins getur þessi dagsetning annaðhvort verið dagsetningin þegar undanþegna rafeyrisfyrirtækið var skráð hjá lögbæra yfirvaldinu eða dagsetningin þegar hún var tekin inn í landsbundna opinbera skrá þess.
10	Dagsetning afturköllunar (eftir atvikum)	Tölustafir (8 rittákn)	Dagsetning afturköllunar skráningar undanþegna rafeyrisfyrirtækisins. Þetta er dagsetningin þegar skráning undanþegna rafeyrisfyrirtækisins var afturkölluð.

6. tafla — Upplýsingar um umboðsaðila

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
1	Tegund einstaklings eða lögaðila	Fyrirframskilgreindur texti	Fyrirframskilgreindur valkostur — „Umboðsaðili“
2	Heiti umboðsaðilans	Texti (250 rittákn)	<p>Opinbert heiti umboðsaðilans skal fært inn sem frjáls texti með því að nota eitthvert af eftirfarandi stafamengjum tungumáls: Hellenskt stafróf, kyrillískt eða latneskt. Heiti umboðsaðilans skal sett fram á þjóðtöngu viðkomandi aðildarríkis. Aðildarríki sem nota hellenskt stafróf eða kyrillískt letur skulu einnig láta í té annaðhvort umritun á heiti umboðsaðilans yfir á latneskt stafróf, eða þýðingu á því eða annað heiti umboðsaðilans á öðru tungumáli sem byggir á latnesku stafrófi.</p> <p>Í aðildarríkjum þar sem eru fleiri en ein opinber þjóðtunga skal færa inn öll opinber heiti umboðsaðilans. Heitin skulu aðgreind með rittákninu „/“.</p>

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
3	Heimilisfang umboðsaðilans		<p>Heimilisfang aðalskrifstofu umboðsaðilans skal fært inn sem frjáls texti með því að nota eitthvert af eftirfarandi stafamengjum tungumáls: Hellenskt stafróf, kyrillískt eða latneskt. Heimilisfangið skal gefið upp á þjóðtungu viðkomandi aðildarríkis. Aðildarríki sem nota hellenskt stafróf eða kyrillískt letur skulu einnig láta í té umritun yfir á latneskt stafróf eða almennt enskt heiti.</p> <p>Í aðildarríkjum þar sem eru fleiri en ein opinber þjóðtunga skal gefa upp heimilisfangið á a.m.k. einu opinberu tungumáli þeirrar lögsögu. Ef heimilisfangið er gefið upp á fleiri en einni opinberri þjóðtungu skal aðgreina þau með rittákninu „/“.</p>
3.1.	Land	Fyrirframskilgreindur texti (valkostir)	<p>Aðildarríki Evrópusambandsins og önnur aðildarríki Evrópska efnahagssvæðisins:</p> <p>Austurríki, Belgía, Búlgaría, Króatía, Kýpur, Tékkland, Danmörk, Eistland, Finnland, Frakkland, Þýskaland, Grikkland, Ungverjaland, Ísland, Írland, Ítalía, Lettland, Liechtenstein, Litáen, Lúxemborg, Malta, Holland, Noregur, Pólland, Portúgal, Rúmenía, Slóvakía, Slóvenía, Spánn, Svíþjóð og Bretland.</p>
3.2.	Borg	Texti (100 rittákn)	
3.3.	Heimilisfang	Texti (50 rittákn á línu fyrir heimilisfang)	
3.4.	Póstnúmer	Texti (35 rittákn)	
4	Landsbundið auðkennisnúmer umboðsaðilans	Alstafir (50 rittákn)	<p>Landsbundna auðkennisnúmerið getur verið einn eftirfarandi kóða:</p> <p>Landsbundið auðkennisnúmer fyrir einstaklinga og lögaðila sem notað er í viðkomandi aðildarríki.</p> <p>Auðkenni lögaðila — kóði sem gerir kleift að auðkenna einstaka lagalega sjálfstæða aðila sem leggja stund á fjármálaviðskipti.</p> <p>Skráningarnúmer — númer eða kóði sem lögbæra yfirvaldið í aðildarríki notar í opinberri landsskrá sinni.</p> <p>Önnur jafngild auðkenning — sérhver auðkenning einstaklinga og lögaðila sem lögbæra yfirvaldið notar í opinberri landsskrá sinni.</p>
5	Heiti lögbæra yfirvaldsins sem ábyrgt er fyrir starfrækslu landsbundnu opinberu skrárinnar.	Texti (100 rittákn)	<p>Heiti lögbæra yfirvaldsins sem veitt hefur Evrópsku bankaeftirlitsstofnuninni upplýsingarnar um umboðsaðilann og er ábyrgt fyrir þeim upplýsingum. Heiti lögbæra yfirvaldsins skal valið úr fyrirframskilgreindum lista.</p>
6	Nafn einstaklingsins eða heiti lögaðilans sem umboðsaðilinn veitir greiðsluþjónustu fyrir	Texti (250 rittákn)	<p>Opinbert nafn einstaklingsins eða opinbert heiti lögaðilans sem umboðsaðilinn veitir greiðsluþjónustu fyrir skal fært inn sem frjáls texti með því að nota eitthvert af eftirfarandi stafamengjum tungumáls: Hellenskt stafróf, kyrillískt eða latneskt. Nafn einstaklingsins eða heiti lögaðilans skal sett fram á þjóðtungu viðkomandi aðildarríkis. Aðildarríki sem nota hellenskt stafróf eða kyrillískt letur skulu einnig láta í té annaðhvort umritun á nafni einstaklingsins eða heiti lögaðilans yfir á latneskt stafróf, eða þýðingu á því eða annað nafn einstaklingsins eða heiti lögaðilans á öðru tungumáli sem byggir á latnesku stafrófi.</p> <p>Í aðildarríkjum þar sem eru fleiri en ein opinber þjóðtunga skal færa inn öll opinber nöfn einstaklingsins eða opinber heiti lögaðilans.</p>

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
7	Landsbundið auðkennisnúmer einstaklingsins eða lögaðilans sem umboðsaðilinn veitir greiðsluþjónustu fyrir	Alstafir (50 rittákn)	<p>Landsbundna auðkennisnúmerið getur verið einn eftirfarandi kóða sem lögbært yfirvald heimaaðildarríkisins sem veitir Evrópsku bankaefirlitsstofnuninni upplýsingar notar:</p> <p>Landsbundið auðkennisnúmer fyrir einstaklinga og lögaðila sem notað er í viðkomandi aðildarríki.</p> <p>Auðkenni lögaðila — kóði sem gerir kleift að auðkenna einstaka lagalega sjálfstæða aðila sem leggja stund á fjármálaviðskipti.</p> <p>Leyfisnúmer — númer eða kóði sem lögbæra yfirvaldið í aðildarríki úthlutar greiðslu- eða rafeyrisfyrirtæki með starfsleyfi, á því yfirráðasvæði þar sem aðilarnir eru með staðfestu,</p> <p>Skráningarnúmer — númer eða kóði sem lögbæra yfirvaldið í aðildarríki notar í opinberri landsskrá sinni.</p> <p>Önnur jafngild auðkenning — sérhver auðkenning einstaklinga og lögaðila sem lögbæra yfirvaldið notar í opinberri landsskrá sinni.</p>
8	Núverandi skráningarstaða umboðsaðilans	Texti (10 rittákn)	<p>Núverandi skráningarstaða umboðsaðilans, valin úr fyrirframskilgreindum lista:</p> <ol style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> Virkur <input type="checkbox"/> Óvirkur

7. tafla — Upplýsingar um stofnanir sem um getur í 4. til 23. lið 5. mgr. 2. gr. tilskipunar 2013/36/ESB sem samkvæmt landslögum hafa rétt til að veita greiðsluþjónustu

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
1	Tegund einstaklings eða lögaðila	Fyrirframskilgreindur texti	Fyrirframskilgreindur valkostur — „Stofnun sem um getur í 4. til 23. lið 5. mgr. 2. gr. tilskipunar 2013/36/ESB, sem samkvæmt landslögum hefur rétt til að veita greiðsluþjónustu“
2	Heiti stofnunarinnar sem um getur í 4. til 23. lið 5. mgr. 2. gr. tilskipunar 2013/36/ESB, sem samkvæmt landslögum hefur rétt til að veita greiðsluþjónustu	Texti (250 rittákn)	<p>Opinbert heiti stofnunarinnar sem um getur í 4. til 23. lið 5. mgr. 2. gr. tilskipunar 2013/36/ESB, sem samkvæmt landslögum hefur rétt til að veita greiðsluþjónustu skal fært inn sem frjáls texti með því að nota eitthvert af eftirfarandi stafamengjum tungumáls: Hellenskt stafróf, kyrillískt eða latneskt. Heiti stofnunarinnar skal sett fram á þjóðtungu viðkomandi aðildarríkis. Aðildarríki sem nota hellenskt stafróf eða kyrillískt letur skulu einnig láta í té annaðhvort umritun á heiti stofnunarinnar yfir á latneskt stafróf, eða þýðingu á því eða annað heiti stofnunarinnar á öðru tungumáli sem byggist á latnesku stafrófi.</p> <p>Í aðildarríkjum þar sem eru fleiri en ein opinber þjóðtunga skal færa inn öll opinber heiti stofnunarinnar. Heitin skulu aðgreind með rittákninu „/“.</p>
3	Firmaheiti stofnunarinnar sem um getur í 4. til 23. lið 5. mgr. 2. gr. tilskipunar 2013/36/ESB sem samkvæmt landslögum hefur rétt til að veita greiðsluþjónustu	Texti (250 rittákn)	<p>Firmaheiti stofnunarinnar sem um getur í 4. til 23. lið 5. mgr. 2. gr. tilskipunar 2013/36/ESB sem samkvæmt landslögum hefur rétt til að veita greiðsluþjónustu skal fært inn sem frjáls texti með því að nota eitthvert af eftirfarandi stafamengjum tungumáls: Hellenskt stafróf, kyrillískt eða latneskt. Aðildarríki sem nota hellenskt stafróf eða kyrillískt letur skulu einnig láta í té annaðhvort umritun á firmaheiti stofnunarinnar yfir á latneskt stafróf, eða þýðingu á því eða annað heiti stofnunarinnar á öðru tungumáli sem byggist á latnesku stafrófi.</p>

Lína	Reitur	Hámarkslengd reitsins	Snið
			Ef stofnunin notar fleiri en eitt firmaheiti er hægt að færa inn öll firmaheiti stofnunarinnar. Þau heiti skulu aðgreind með rittákninu „/“. Þessi reitur er valkvæður fyrir lögbær yfirvöld.
4	Heimilisfang aðalskrifstofu stofnunarinnar sem um getur í 4. til 23. lið 5. mgr. 2. gr. tilskipunar 2013/36/ESB sem samkvæmt landslögum hefur rétt til að veita greiðsluþjónustu		Heimilisfang aðalskrifstofu stofnunarinnar sem um getur í 4. til 23. lið 5. mgr. 2. gr. tilskipunar 2013/36/ESB sem samkvæmt landslögum hefur rétt til að veita greiðsluþjónustu skal fært inn sem frjáls texti með því að nota eitthvert af eftirfarandi stafamengjum tungumáls: Hellenskt stafróf, kyrillískt eða latneskt. Heimilisfangið skal gefið upp á þjóðtöngu viðkomandi aðildarríkis. Aðildarríki sem nota hellenskt stafróf eða kyrillískt letur skulu einnig láta í té umritun yfir á latneskt stafróf eða almennt enskt heiti. Í aðildarríkjum þar sem eru fleiri en ein opinber þjóðtönga skal gefa upp heimilisfangið á a.m.k. einu opinberu tungumáli þeirrar lögsögu. Ef heimilisfangið er gefið upp á fleiri en einni opinberri þjóðtöngu skal aðgreina þau með rittákninu „/“.
4.1.	Land	Fyrirframskilgreindur texti (valkostir)	Aðildarríki Evrópusambandsins og önnur aðildarríki Evrópska efnahagssvæðisins: Austurríki, Belgía, Búlgaría, Króatía, Kýpur, Tékkland, Danmörk, Eistland, Finnland, Frakkland, Þýskaland, Grikkland, Ungverjaland, Ísland, Írland, Ítalía, Lettland, Liechtenstein, Litáen, Lúxemborg, Malta, Holland, Noregur, Pólland, Portúgal, Rúmenía, Slóvakía, Slóvenía, Spánn, Svíþjóð og Bretland.
4.2.	Borg	Texti (100 rittákn)	
4.3.	Heimilisfang	Texti (50 rittákn á línu fyrir heimilisfang)	
4.4.	Póstnúmer	Texti (35 rittákn)	
5	Landsbundið auðkennisnúmer stofnunarinnar sem um getur í 4. til 23. lið 5. mgr. 2. gr. tilskipunar 2013/36/ESB sem samkvæmt landslögum hefur rétt til að veita greiðsluþjónustu	Alstafir (50 rittákn)	Landsbundna auðkennisnúmerið getur verið einn eftirfarandi kóða: Landsbundið auðkennisnúmer fyrir einstaklinga og lögaðila sem notað er í viðkomandi aðildarríki. Auðkenni lögaðila — kóði sem gerir kleift að auðkenna einstaka lagalega sjálfstæða aðila sem leggja stund á fjármálaviðskipti. Skráningarnúmer — númer eða kóði sem lögbæra yfirvaldið í aðildarríki notar í opinberri landsskrá sinni. Önnur jafngild auðkenning — sérhver auðkenning einstaklinga og lögaðila sem lögbæra yfirvaldið notar í opinberri landsskrá sinni.
6	Heiti lögbæra yfirvaldsins sem ábyrgt er fyrir starfrækslu landsbundnu opinberu skrárinnar.	Texti (100 rittákn)	Heiti lögbæra yfirvaldsins sem veitt hefur Evrópsku bankaeftirlitsstofnuninni upplýsingarnar um greiðslustofnunina og er ábyrgt fyrir þeim upplýsingum. Heiti lögbæra yfirvaldsins skal valið úr fyrirframskilgreindum lista.

8. tafla — Form upplýsinga um þjónustuveitendur sem annast þjónustu skv. i. og ii. lið k-liðar og l-lið 3. gr. tilskipunar (ESB) 2015/2366

Lína	Reitur	Hámarkslengd reitsins	Snið
1	Tegund einstaklings eða lögaðila	Fyrirframskilgreindur texti	Fyrirframskilgreindur valkostur — „þjónustuveitandi sem undanskilinn er gildissviði greiðsluþjónustutilskipunar 2 (e. <i>Second Payment Services Directive, PSD2</i>).“

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
2	Heiti þjónustuveitandans sem undanskilinn er gildissviði greiðsluþjónustutillskipunar 2	Texti (250 rittákn)	<p>Opinbert heiti þjónustuveitandans sem undanskilinn er gildissviði greiðsluþjónustutillskipunar 2 skal fært inn sem frjáls texti með því að nota eitthvert af eftirfarandi stafamengjum tungumáls: Hellenskt stafróf, kyrillískt eða latneskt. Heiti þjónustuveitandans skal sett fram á þjóðtöngu viðkomandi aðildarríkis. Aðildarríki sem nota hellenskt stafróf eða kyrillískt letur skulu einnig láta í té annaðhvort umritun á heiti þjónustuveitandans yfir á latneskt stafróf, eða þýðingu á því eða annað heiti þjónustuveitandans á öðru tungumáli sem byggir á latnesku stafrófi.</p> <p>Í aðildarríkjum þar sem eru fleiri en ein opinber þjóðtunga skal færa inn öll opinber heiti þjónustuveitandans. Heitin skulu aðgreind með rittákninu „/“.</p>
3	Firmaheiti þjónustuveitandans sem undanskilinn er gildissviði greiðsluþjónustutillskipunar 2	Texti (250 rittákn)	<p>Firmaheiti þjónustuveitandans sem undanskilinn er gildissviði greiðsluþjónustutillskipunar 2 skal fært inn sem frjáls texti með því að nota eitthvert af eftirfarandi stafamengjum tungumáls: Hellenskt stafróf, kyrillískt eða latneskt. Aðildarríki sem nota hellenskt stafróf eða kyrillískt letur skulu einnig láta í té annaðhvort umritun á firmaheiti þjónustuveitandans yfir á latneskt stafróf, eða þýðingu á því eða annað firmaheiti þjónustuveitandans á öðru tungumáli sem byggir á latnesku stafrófi.</p> <p>Ef þjónustuveitandinn sem undanskilinn er gildissviði greiðsluþjónustutillskipunar 2 notar fleiri en eitt firmaheiti er hægt að færa inn öll firmaheiti þjónustuveitandans. Þau heiti skulu aðgreind með rittákninu „/“.</p> <p>Þessi reitur er valkvæður fyrir lögbær yfirvöld.</p>
4	Heimilisfang þjónustuveitandans sem undanskilinn er gildissviði greiðsluþjónustutillskipunar 2		<p>Heimilisfang aðalskrifstofu þjónustuveitandans skal fært inn sem frjáls texti með því að nota eitthvert af eftirfarandi stafamengjum tungumáls: Hellenskt stafróf, kyrillískt eða latneskt. Heimilisfangið skal gefið upp á þjóðtöngu viðkomandi aðildarríkis. Aðildarríki sem nota hellenskt stafróf eða kyrillískt letur skulu einnig láta í té umritun yfir á latneskt stafróf eða almennt enskt heiti.</p> <p>Í aðildarríkjum þar sem eru fleiri en ein opinber þjóðtunga skal gefa upp heimilisfangið á a.m.k. einu opinberu tungumáli þeirrar lögsögu. Ef heimilisfangið er gefið upp á fleiri en einni opinberri þjóðtöngu skal aðgreina þau með rittákninu „/“.</p>
4.1.	Land	Fyrirframskilgreindur texti (valkostir)	<p>Aðildarríki Evrópusambandsins og önnur aðildarríki Evrópska efnahagssvæðisins:</p> <p>Austurríki, Belgía, Búlgaría, Króatía, Kýpur, Tékkland, Danmörk, Eistland, Finnland, Frakkland, Þýskaland, Grikkland, Ungverjaland, Ísland, Írland, Ítalía, Lettland, Liechtenstein, Litáen, Lúxemborg, Malta, Holland, Noregur, Pólland, Portúgal, Rúmenía, Slóvakía, Slóvenía, Spánn, Svíþjóð og Bretland.</p>
4.2.	Borg	Texti (100 rittákn)	
4.3.	Heimilisfang	Texti (50 rittákn á línu fyrir heimilisfang)	
4.4.	Póstnúmer	Texti (35 rittákn)	

Lína	Reitur	Hámarks lengd reitsins	Snið
5	Landsbundið auðkennisnúmer þjónustuveitandans sem undanskilinn er gildissviði greiðsluþjónustutillskipunar 2	Alstafir (50 rittákn)	Landsbundna auðkennisnúmerið getur verið einn eftirfarandi kóði: Landsbundið auðkennisnúmer fyrir einstaklinga og lögaðila sem notað er í viðkomandi aðildarríki. Auðkenni lögaðila — kóði sem gerir kleift að auðkenna einstaka lagalega sjálfstæða aðila sem leggja stund á fjármálaviðskipti. Skráningarnúmer — númer eða kóði sem lögbæra yfirvaldið í aðildarríki notar í opinberri landsskrá sinni. Önnur jafngild auðkenning — sérhver auðkenning einstaklinga og lögaðila sem lögbæra yfirvaldið notar í opinberri landsskrá sinni.
6	Heiti lögbæra yfirvaldsins sem ábyrgt er fyrir starfrækslu landsbundnu opinberu skrárinnar.	Texti (100 rittákn)	Heiti lögbæra yfirvaldsins sem veitt hefur Evrópsku bankaeftirlitsstofnuninni upplýsingarnar um þjónustuveitandann sem undanskilinn er gildissviði greiðsluþjónustutillskipunar 2 og er ábyrgt fyrir þeim upplýsingum. Heiti lögbæra yfirvaldsins skal valið úr fyrirframskilgreindum lista.
7	Lýsing á starfsemi þjónustuveitandans sem undanskilinn er gildissviði greiðsluþjónustutillskipunar 2	Texti (allt að 500 rittákn)	Lýsing á starfsemi þjónustuveitandans sem undanskilinn er gildissviði greiðsluþjónustutillskipunar 2 skal fært inn sem frjáls texti með því að nota eitthvert af eftirfarandi stafamengjum tungumáls: Hellenskt stafróf, kyrillískt eða latneskt. Lýsing á starfsemi þjónustuveitandans skal sett fram á þjóðtungu viðkomandi aðildarríkis.
8	Undanþága sem á við um starfsemi þjónustuveitandans	Nokkrir fyrirframskilgreindir valkostir	Undanþága sem á við um starfsemi þjónustuveitandans, valin úr fyrirframskilgreindum lista: 1. Þjónustu á grundvelli tiltekinna greiðslumiðla sem aðeins er unnt að nota með takmörkuðum hætti, sem uppfylla eftirfarandi skilyrði: 1.1. <input type="checkbox"/> miðlar gera handhafanum aðeins kleift að kaupa vörur eða þjónustu á athafnasvæði útgefandans eða innan takmarkaðs nets þjónustuveitenda samkvæmt beinum viðskiptasamningi við faglegan útgefanda 1.2. <input type="checkbox"/> miðlar sem aðeins er mögulegt að nota til að kaupa mjög takmarkaða vörulínu eða þjónustu eða 2. Greiðslur veitanda rafrænna fjarskiptaneta eða þjónustu sem veitt er til viðbótar við rafræna fjarskiptaþjónustu fyrir áskrifanda að netþjónustunni eða þjónustunni: 2.1. <input type="checkbox"/> fyrir kaup á stafrænu efni og talþjónustu, án tillits til búnaðarins sem notaður er til að kaupa eða nota stafrænt efni, og skuldfærðar eru á viðkomandi reikning 2.2. <input type="checkbox"/> framkvæmdar fyrir milligöngu rafræns búnaðar og skuldfærðar á viðkomandi reikning innan ramma góðgerðarstarfsemi eða fyrir kaup á miðum
9	Núverandi skráningarstaða þjónustuveitandans sem undanskilinn er gildissviði greiðsluþjónustutillskipunar 2	Texti (allt að 10 rittákn)	Núverandi skráningarstaða þjónustuveitandans sem undanskilinn er gildissviði greiðsluþjónustutillskipunar 2, valin úr fyrirframskilgreindum lista: 1. <input type="checkbox"/> Virkur 2. <input type="checkbox"/> Óvirkur